
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 23 de octubre de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concordia, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar del Plata, Mendoza, 

Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, 

Santa Cruz, Santa Fe, Trenque Lauquen, Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de octubre de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

142.977 ALVAREDO, Germán 

Ignacio 

D.N.I. 37.206.216 Técnico Universitario 

en Programación 

142.978 ARIAS, Eliana Valeria D.N.I. 38.608.933 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.979 AYRE, Leandro Matias D.N.I. 36.927.679 Técnico Universitario 

en Programación 

142.980 BOCCASILE, Bruno 

Ezequiel 

D.N.I. 44.969.247 Técnico Universitario 

en Programación 

142.981 CENTENO, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 36.398.451 Técnico Universitario 

en Programación 

142.982 COARASA, Walter Alberto D.N.I. 17.692.162 Técnico Universitario 

en Programación 

142.983 FERRARA, Juan Jose D.N.I. 44.560.065 Técnico Universitario 

en Programación 

142.984 FRANCIA, Javier D.N.I. 34.437.777 Técnico Universitario 

en Programación 

142.985 GIL, Miguel Ángel D.N.I. 43.596.276 Técnico Universitario 

en Programación 

142.986 GONZALES MOLINA, 

Jonahatan Paolo 

D.N.I. 93.906.664 Técnico Universitario 

en Programación 

142.987 GUILLEN, Nicolás Ezequiel D.N.I. 41.461.157 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

142.988 HERRERA, Leonel Alejandro D.N.I. 40.514.976 Técnico Universitario 

en Programación 

142.989 JAIMEZ, Maria Luana D.N.I. 44.053.336 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.990 LAPLUME, Valentin Tomas D.N.I. 42.544.147 Técnico Universitario 

en Programación 

142.991 LARROZA LAMAS, Martina 

Milagros 

D.N.I. 44.690.882 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.992 MENDOZA BENITEZ, Javier 

Desiderio 

D.N.I. 36.727.747 Técnico Universitario 

en Programación 

142.993 MOLINI, Ignacio D.N.I. 40.423.247 Técnico Universitario 

en Programación 

142.994 MORENO, Héctor Santiago D.N.I. 43.572.714 Técnico Universitario 

en Programación 

142.995 ORPELLI, Renzo D.N.I. 44.046.339 Técnico Universitario 

en Programación 

142.996 ORTEGA, Braian Ezequiel D.N.I. 42.837.947 Técnico Universitario 

en Programación 

142.997 PALIZA, Eliana Isabel D.N.I. 42.364.141 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.998 PAVLOV, Valeriy D.N.I. 18.895.771 Técnico Universitario 

en Programación 

142.999 QUEVEDO, Kevin Axel D.N.I. 38.585.829 Técnico Universitario 

en Programación 

143.000 RACIOPPI, Mauro Hernan D.N.I. 45.630.415 Técnico Universitario 

en Programación 

143.001 ROGER, Matias Alejandro D.N.I. 44.259.615 Técnico Universitario 

en Programación 

143.002 ROJAS, Joaquin Edgardo D.N.I. 36.825.164 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.003 ROSELLÓ, Joaquín Ezequiel D.N.I. 44.532.023 Técnico Universitario 

en Programación 

143.004 ROUMIEU, Sofia D.N.I. 32.382.709 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.005 RUEDA, Matías Mauro D.N.I. 37.556.917 Técnico Universitario 

en Programación 

143.006 RUIZ, Eric Sebastian D.N.I. 41.556.731 Técnico Universitario 

en Programación 

143.007 SANABRIA, Ignacio Nicolás D.N.I. 40.950.733 Técnico Universitario 

en Programación 

143.008 SUELDO, Juan Atilio D.N.I. 34.502.341 Técnico Universitario 

en Programación 

143.009 TORO, Gabriel Alberto D.N.I. 38.913.922 Técnico Universitario 

en Programación 

143.010 VALACO, Nahuel Pablo 

Lautaro 

D.N.I. 40.760.061 Técnico Universitario 

en Programación 

143.011 VERA, Daniela Milena D.N.I. 43.744.681 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

143.012 DI LORENZO, Marcos Ariel D.N.I. 35.413.470 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.013 ALVAREZ, Marcia Belen D.N.I. 39.412.118 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.014 CANCLINI, Camilo Stephano D.N.I. 44.453.822 Técnico Universitario 

en Programación 

143.015 MOLTEDO, Lucas D.N.I. 44.881.416 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.016 PEREYRA, Dante Mauro D.N.I. 32.146.790 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

143.017 ALMIRON PAREDEZ, 

Aldana 

D.N.I. 39.208.970 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.018 AÑASCO, Ana Marina D.N.I. 35.645.451 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.019 ARBELECHE, Alejandro 

Adrian 

D.N.I. 26.281.541 Técnico Universitario 

en Administración 

143.020 ARDILES, Lucas Daniel D.N.I. 37.654.883 Técnico Universitario 

en Administración 

143.021 BÁEZ, Matías Ezequiel D.N.I. 39.844.875 Técnico Universitario 

en Administración 

143.022 CACERES, Claudia Andrea D.N.I. 26.265.319 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.023 CASTRO, Diana Romina D.N.I. 35.657.112 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.024 CORTEZ, Ricardo Marcelo D.N.I. 26.053.372 Técnico Universitario 

en Administración 

143.025 DEFANT, Darío Daniel D.N.I. 24.201.584 Técnico Universitario 

en Administración 

143.026 FARESE, Mauro Ezequiel D.N.I. 32.605.626 Técnico Universitario 

en Administración 

143.027 FIGUEROA, Romina 

Carolina 

D.N.I. 31.129.681 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.028 GARCÍA ROSS, Patricia 

Romina 

D.N.I. 25.057.771 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.029 GARROTT, Omar Ricardo D.N.I. 34.524.750 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.030 GHERGO, Lucia D.N.I. 38.933.081 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.031 GORRI PRESTES, Rocio D.N.I. 43.244.972 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.032 GUASTAVINO, Elizabeth 

Julia 

D.N.I. 25.572.559 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.033 HERNÁNDEZ, Luis Dario D.N.I. 32.219.114 Técnico Universitario 

en Administración 

143.034 HERNANDEZ, Santiago 

Damian 

D.N.I. 36.153.963 Técnico Universitario 

en Administración 

143.035 JUÁREZ DELISA, Juliana D.N.I. 41.380.490 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.036 LÓPEZ, Fernanda D.N.I. 36.081.364 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.037 LUDUEÑA CANEDO, 

Jonathan Damián 

D.N.I. 35.969.825 Técnico Universitario 

en Administración 

143.038 LUJAN, Miguel Ángel D.N.I. 34.778.885 Técnico Universitario 

en Administración 

143.039 PERIS GRASSINI, Agostina D.N.I. 35.999.728 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.040 QUIROGA, María Lucia D.N.I. 37.642.407 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.041 RÍOS, Gonzalo Sebastián D.N.I. 33.046.066 Técnico Universitario 

en Administración 

143.042 ROSSI, Debora Gisele D.N.I. 35.345.582 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.043 RUIZ, Luciana Soledad D.N.I. 38.822.104 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.044 RUIZ-PRICE, Agustin D.N.I. 43.421.559 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.045 SORIA, Ana Belén D.N.I. 33.753.338 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.046 TORALES, Claudia Beatriz D.N.I. 34.514.954 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.047 ARTAGAVEYTIA 

PALMERO, Rafael 

D.N.I. 38.457.418 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

143.048 DE PRAT GAY, Santiago D.N.I. 44.181.900 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

143.049 MARTEL BARCIA, Ezequiel 

Ruben 

D.N.I. 29.039.099 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

143.050 SOCHI, Valentín Santiago D.N.I. 44.847.613 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

143.051 TERPIN, Juan Pablo D.N.I. 45.607.410 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

143.052 ACEVEDO, Pablo Alejandro D.N.I. 30.375.527 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.053 ACIAR, Franco Fabian D.N.I. 29.414.731 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.054 ACOSTA, Nelson 

Maximiliano 

D.N.I. 27.329.165 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.055 ARCE, Claudia Cristina D.N.I. 20.199.222 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.056 AREVALO, Antonio Salvador D.N.I. 20.680.157 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.057 ARNEZ ZILMAN, Micaela 

Elizabeth 

D.N.I. 39.217.901 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.058 BAEZ, Maria Laura D.N.I. 29.987.231 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.059 BALCEDO, Yamila Belen D.N.I. 37.560.973 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.060 BARRERA, Nahuel D.N.I. 40.258.361 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.061 BAZAN, Facundo Nahuel D.N.I. 40.372.026 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.062 BERNAL, Mauro Rodrigo D.N.I. 35.569.874 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.063 BRUGNONI, Hernan Agustin D.N.I. 37.006.294 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.064 CALDERÓN, Marcos Calixto D.N.I. 31.020.077 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.065 CALFUNAO, Jose Roberto D.N.I. 24.584.658 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.066 CARBALLO, Alejandra 

Elizabeth 

D.N.I. 35.613.267 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.067 CASTAÑO, Micaela Soledad D.N.I. 36.920.020 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.068 CIPRIANI, Martín Miguel D.N.I. 28.249.006 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.069 CISTERNAS BORQUEZ, 

Yamila Ayelen 

D.N.I. 42.915.253 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.070 CUELLAR, Clara Melina D.N.I. 39.675.644 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.071 CUELLO, Enrique Fabian D.N.I. 24.664.775 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.072 FALI, Daniel Ignacio D.N.I. 31.247.631 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.073 FASSIO, María José D.N.I. 34.764.504 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.074 FERNANDEZ, Maria Lorena D.N.I. 28.095.330 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.075 FERNANDEZ, Melanie 

Rocio 

D.N.I. 41.543.055 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.076 FLORES, Analía Yanet de 

los Angeles 

D.N.I. 32.086.260 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.077 FONSECA, Ruben Esteban D.N.I. 29.142.818 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.078 GALEANO, Matías Ariel D.N.I. 33.194.730 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.079 GARDINO, Román Ezequiel D.N.I. 32.187.922 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.080 GÓMEZ, Jesús Andrés D.N.I. 31.926.656 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.081 GRAFF, Juan Sebastián D.N.I. 27.750.751 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.082 GUALANO, Vicente Emilio D.N.I. 22.034.895 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.083 HUENUL LARA, Daniela 

Ruth 

D.N.I. 37.213.783 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.084 KENIG, Julio Damian D.N.I. 32.056.762 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.085 LATORRE, Julieta D.N.I. 28.776.905 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.086 LEVIN, Rodrigo Emmanuel D.N.I. 40.458.069 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.087 MADRID BENCOMO, 

Daniela Virginia 

D.N.I. 95.745.733 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.088 MANES ALBORNOZ, Maria 

Mercedes 

D.N.I. 33.795.388 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.089 MARTINEZ, Maria Eugenia D.N.I. 26.805.349 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.090 MARTINEZ, Nelson Damian D.N.I. 32.253.701 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.091 MATEO, Esteban Alberto D.N.I. 28.995.840 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.092 MERCADO, Luciana D.N.I. 37.348.413 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.093 MERLO RODRIGUEZ, 

Cristian Francisco 

D.N.I. 29.078.267 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.094 MUÑOZ, Roney Alberto D.N.I. 28.095.035 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.095 OLIVERA, María Luciana D.N.I. 27.196.156 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.096 PASSERINI, Paul Carlos 

Alfredo 

D.N.I. 33.227.059 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.097 PAÚL, Carlos Maria D.N.I. 27.607.441 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.098 PEREZ, Hernán Norberto D.N.I. 25.762.047 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.099 PEREZ, Julieta Micaela D.N.I. 41.166.631 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.100 POLETTI, Verónica del 

Carmen 

D.N.I. 24.128.130 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.101 PRAT, Miguel Alfredo D.N.I. 25.011.030 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.102 QUIROGA DE CANDIA, 

Eliana Andrea 

D.N.I. 29.042.731 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.103 RIBBA, Erika María D.N.I. 41.241.304 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.104 ROLDAN, Delfina Michelle D.N.I. 39.865.961 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.105 ROMERO, Wanda Giselle D.N.I. 33.939.906 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.106 ROSALES, Florencia 

Micaela 

D.N.I. 43.517.987 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.107 RUEDA, Florencia Elizabeth D.N.I. 40.150.407 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.108 SANDOVAL, Geraldine 

Jaquelina 

D.N.I. 34.821.172 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.109 SANTOS, Andrea Mariel D.N.I. 29.774.624 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.110 SCHOLLES, Carolina Inés D.N.I. 36.094.044 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.111 STIER, Ynes Yolanda D.N.I. 32.656.944 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.112 TORRES, Sonia Gabriela D.N.I. 29.542.807 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.113 VALENZUELA, Alejandro 

David 

D.N.I. 23.396.214 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.114 VIDAL, Ariel Maximiliano D.N.I. 27.199.825 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.115 BARRIOS, Yesica Noelia D.N.I. 34.367.076 Técnica Universitaria 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.116 ALFONZO, Mercedes 

Efigenia 

D.N.I. 23.050.639 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.117 APRILE, Patricia Beatriz 

Marcela 

D.N.I. 16.072.064 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.118 ARCE, Gustavo Adolfo D.N.I. 22.848.103 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.119 ARIAS, Ana Deolinda D.N.I. 29.301.623 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.120 AVAT, Ludmila Inés D.N.I. 30.702.343 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.121 BARREIRO, Mabel D.N.I. 13.846.446 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.122 GUARDIOLA, Noelia Belen D.N.I. 39.388.262 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.123 KURYLUK, Stefano Oliver D.N.I. 44.352.624 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.124 MACRI SARLO, Melina 

Natalia 

D.N.I. 41.780.137 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.125 PERKINS, Juan Carlos D.N.I. 14.062.822 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.126 PICILLI, Marta Edith D.N.I. 21.136.903 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.127 SARLO, María Cristina D.N.I. 21.850.766 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.128 TRUPPIA, Mónica Gladys D.N.I. 14.188.090 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.129 VALDES, Julia Elena D.N.I. 23.377.421 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.130 VILLASANTE, Romina D.N.I. 29.839.893 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.131 ZAVALLONE, Gabriel 

Hernan 

D.N.I. 29.945.380 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.132 ZAVATTO, Claudia Gabriela D.N.I. 17.197.873 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.133 ARAKAKI, Maite D.N.I. 33.104.459 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.134 AVALOS, Brian De Jesus D.N.I. 38.382.398 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.135 CASTELLAR BENITEZ, Saúl 

Alejandro 

D.N.I. 95.989.154 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.136 CASTILLO, Lisandro Adrian D.N.I. 35.021.847 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.137 FARIAS, Neri German D.N.I. 30.934.539 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.138 HULLER, Pablo Carlos 

David 

D.N.I. 20.427.835 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.139 IRIBARREN, Agustín 

Salvador 

D.N.I. 40.888.466 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.140 RODRIGUEZ, Adolfo 

Leonardo 

D.N.I. 29.575.888 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

143.141 PEREYRA, Federico Pablo D.N.I. 25.386.031 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

143.142 ARANGUREN VENERO, 

Miguel Alejandro 

D.N.I. 95.673.174 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

143.143 COACCI, Martin Xavier D.N.I. 41.064.912 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

143.144 HACEN, Yemel Jalil D.N.I. 44.022.346 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

143.145 MARTÍNEZ, Alejandra Inés D.N.I. 29.043.178 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.146 PINTO, Gabriel Mario D.N.I. 35.784.876 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

143.147 ACUÑA, Cintya Elizabeth D.N.I. 34.784.318 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.148 ARFELLI, Laura Graciela D.N.I. 26.518.571 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.149 CALDERÓN, María Victoria D.N.I. 29.908.908 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.150 EPULEF, Diana Rocío D.N.I. 35.171.613 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.151 FUENTES, Natasha Soledad D.N.I. 38.517.305 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.152 ROJAS, Rocío María Luz D.N.I. 43.477.520 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

143.153 BARRIOS CELEDON, 

Nahiara Valentina 

D.N.I. 44.323.147 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.154 CONDORI, Maria Belen D.N.I. 41.118.837 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.155 CORVALÁN, César 

Alejandro 

D.N.I. 30.041.564 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.156 DENIS, Dalila Mariana D.N.I. 42.487.831 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.157 MARTINEZ, Santiago Adriel D.N.I. 37.699.939 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.158 MEDINA, Melanie Gimena D.N.I. 42.499.261 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.159 LEPORE, Christian Ricardo D.N.I. 34.123.676 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

143.160 MARTINEZ, Santiago D.N.I. 40.167.887 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

143.161 ACUÑA, Damaris Narela D.N.I. 43.622.890 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.162 CUELLO FUNES, Aldana 

Micaela 

D.N.I. 45.154.143 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.163 LOYOLA SARACHO, 

Dayana Magalí 

D.N.I. 39.736.373 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.164 LOYOLA SARACHO, 

Lourdes Abigail 

D.N.I. 43.189.118 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.165 GARAY, César Daher D.N.I. 43.551.781 Técnico Universitario 

en Gestión de Tecnolo-

gías Agropecuarias 

143.166 BARROS, Vanina Araceli D.N.I. 31.687.862 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.167 SRANKO, Ana Laura D.N.I. 37.434.959 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.168 PERALTA, Yanina Anahi D.N.I. 33.489.529 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.169 RIQUELME, Quimey Lautaro D.N.I. 45.105.735 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.170 ANGER, Alexis D.N.I. 40.197.750 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.171 CARRION, Gonzalo D.N.I. 44.346.597 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.172 MEDINA, Lucio Francisco D.N.I. 37.777.866 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.173 FARELEIRA, Agustín Andrés D.N.I. 41.484.034 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

143.174 ROLDÁN, Pablo Ismael D.N.I. 25.754.722 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

143.175 BARRERA DOMINICI, Juan 

Cruz 

D.N.I. 39.448.976 Técnico Universitario 

en Programación 

143.176 HERRERA, Paola Nazarena D.N.I. 42.106.811 Técnica Universitaria 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.177 MALDONADO, Enzo 

Valentin 

D.N.I. 42.693.847 Técnico Universitario 

en Programación 

143.178 SPICOÑA, Lourdes Magalí D.N.I. 33.893.829 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

143.179 CURAQUEO CLAVERIA, 

Cristian Samuel 

D.N.I. 42.806.806 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

143.180 SORIA, Yoshara Yasmin D.N.I. 32.333.933 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

143.181 CATALAN, Heber Henry D.N.I. 31.965.257 Técnico Universitario 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

143.182 GUZMAN, Ivana Magali D.N.I. 40.295.060 Técnica Universitaria 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

143.183 NETTO, Matias Edgardo D.N.I. 36.085.830 Técnico Universitario 

en Logística 

143.184 QUIRINO, Anibal Carlos D.N.I. 27.677.175 Técnico Universitario 

en Logística 

143.185 LANDABERRY, Juan 

Segundo 

D.N.I. 44.929.833 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.186 CARDOZO, Yamil Ezequiel D.N.I. 38.853.463 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.187 PAMIO, Juan Manuel María D.N.I. 39.344.233 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.188 GONZALEZ, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 44.131.906 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

143.189 GUERRERO, Walter 

Benjamin 

D.N.I. 38.629.446 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

143.190 COLZANI SERRANO, 

Melanie Nicole 

D.N.I. 41.449.698 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.191 FREYTES, Matias Javier D.N.I. 44.592.657 Técnico Universitario 

en Programación 

143.192 GUERRERO, Facundo 

Gabriel 

D.N.I. 42.431.557 Técnico Universitario 

en Programación 

143.193 PEYRAGA, Benjamin Matias D.N.I. 42.195.701 Técnico Universitario 

en Programación 

143.194 RIQUELME, Matías Fabián D.N.I. 38.215.696 Técnico Universitario 

en Programación 

143.195 SANDOVAL CASTILLO, 

Cristian Javier 

D.N.I. 37.866.351 Técnico Universitario 

en Programación 

143.196 YAVORSKI, Abril Veronica D.N.I. 45.284.550 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

143.197 FERNÁNDEZ FERREIRA, 

Micaela 

D.N.I. 40.496.366 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.198 MORALES, Agustín D.N.I. 41.722.655 Técnico Universitario 

en Administración 

143.199 MÜLLER, Ludmila Ayelen D.N.I. 35.732.137 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.200 ROBLES, Alexis Denis D.N.I. 40.795.982 Técnico Universitario 

en Administración 

143.201 GIANDON, Mauro Alejo D.N.I. 41.702.808 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

143.202 GIMENEZ, Rodrigo Javier D.N.I. 40.900.572 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

143.203 STOLL, Tomás Agustín D.N.I. 44.533.798 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

143.204 ANDRADE, Ivan Agustin D.N.I. 41.639.396 Técnico Universitario 

en Programación 

143.205 BACQUE, Jonatan Jorge 

Adrián 

D.N.I. 33.119.411 Técnico Universitario 

en Programación 

143.206 BOGGIO, Giuliana Natalia D.N.I. 38.784.269 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.207 BURGOS, Joaquin D.N.I. 42.433.717 Técnico Universitario 

en Programación 

143.208 CONDE, Enzo Francisco D.N.I. 42.300.555 Técnico Universitario 

en Programación 

143.209 CONTE, Franco Ezequiel D.N.I. 44.833.407 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.210 CORNEJO GRADOS, Jair 

Alejandro 

D.N.I. 45.685.773 Técnico Universitario 

en Programación 

143.211 DORDI, Andres D.N.I. 37.245.905 Técnico Universitario 

en Programación 

143.212 FALDUTI, Matias Nicolas D.N.I. 35.172.625 Técnico Universitario 

en Programación 

143.213 FOSSATI, Martin D.N.I. 43.994.294 Técnico Universitario 

en Programación 

143.214 GALARZA, Cecilia Verónica D.N.I. 25.241.756 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.215 GIL, Leonardo D.N.I. 44.096.390 Técnico Universitario 

en Programación 

143.216 GONZÁLEZ, Walter 

Alejandro 

D.N.I. 31.640.303 Técnico Universitario 

en Programación 

143.217 HANCZYC, María Olivia D.N.I. 44.340.291 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.218 JESÚS SIPIRÁN, Carlos 

Alfredo 

D.N.I. 95.346.499 Técnico Universitario 

en Programación 

143.219 LAINO, Joan Gabriel D.N.I. 40.017.089 Técnico Universitario 

en Programación 

143.220 MARTÍNEZ, Ezequiel 

Alejandro 

D.N.I. 44.561.450 Técnico Universitario 

en Programación 

143.221 PALACIN, Franco Ezequiel D.N.I. 44.724.565 Técnico Universitario 

en Programación 

143.222 QUIROGA GOMEZ, Tomás D.N.I. 41.671.915 Técnico Universitario 

en Programación 

143.223 ROBLEDO, Sergio Ruben D.N.I. 27.604.580 Técnico Universitario 

en Programación 

143.224 SANTILLAN, Agustin D.N.I. 43.383.650 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.225 TONIOLO, Santiago D.N.I. 41.390.563 Técnico Universitario 

en Programación 

143.226 ZANIER, Franco Pedro D.N.I. 42.118.986 Técnico Universitario 

en Programación 

143.227 CAVANA, Lucia Daniela D.N.I. 43.096.927 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

143.228 ZONE, Marcos José D.N.I. 42.023.802 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

143.229 ANTONELLI, Esteban 

Samuel 

D.N.I. 26.534.319 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

143.230 RUBI, Federico German D.N.I. 35.724.231 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

143.231 BOIVEAU, Ignacio D.N.I. 43.919.796 Técnico Universitario 

en Programación 

143.232 CANTINI, Sebastian David D.N.I. 37.783.200 Técnico Universitario 

en Programación 

143.233 LEIVAS, Dante Gabriel D.N.I. 43.724.913 Técnico Universitario 

en Programación 

143.234 TORO HUGGINS, Mario 

Alexander 

D.N.I. 95.918.907 Técnico Universitario 

en Programación 

143.235 TORO HUGGINS, Rafael 

Eduardo 

D.N.I. 95.918.904 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

143.236 GÓMEZ, Tomás Horacio D.N.I. 17.245.533 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.237 BRACCO, Agustín Alejandro D.N.I. 39.905.630 Técnico Universitario 

en Programación 

143.238 BRACCO, Fabricio Leandro D.N.I. 43.477.834 Técnico Universitario 

en Programación 

143.239 FERNÁNDEZ, Exequiel 

Alberto Nicolás 

D.N.I. 36.255.873 Técnico Universitario 

en Programación 

143.240 MANRIQUE, Lucas Alejo D.N.I. 42.953.146 Técnico Universitario 

en Programación 

143.241 BRAVO, Jorge Martin D.N.I. 31.128.745 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

143.242 CHOCOBAR, Natalia 

Carolina 

D.N.I. 34.766.958 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.243 MEHLHORN, Johanna 

Stefania 

D.N.I. 40.830.732 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.244 BLAZQUEZ, Magalí D.N.I. 39.555.620 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

143.245 DIDONE, Daniela Alejandra D.N.I. 31.476.890 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

143.246 ARGIBEL, Franco D.N.I. 41.430.194 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.247 BARRIONUEBO, Sebastian D.N.I. 35.618.626 Técnico Universitario 

en Programación 

143.248 BEREILH, María Paula D.N.I. 36.834.467 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.249 BERMUDEZ, Germán D.N.I. 45.619.926 Técnico Universitario 

en Programación 

143.250 BLANCO, Santiago Federico D.N.I. 41.333.932 Técnico Universitario 

en Programación 

143.251 DOMINGUEZ, Axel D.N.I. 36.617.165 Técnico Universitario 

en Programación 

143.252 ESPOSITO, Manuel D.N.I. 38.606.957 Técnico Universitario 

en Programación 

143.253 FAZIO, Galo D.N.I. 43.457.019 Técnico Universitario 

en Programación 

143.254 GONZALEZ FERRANDO, 

Lucas Maximiliano 

D.N.I. 39.098.851 Técnico Universitario 

en Programación 

143.255 MANTOVANO, Mateo 

Francesco 

D.N.I. 42.322.678 Técnico Universitario 

en Programación 

143.256 MATO, Santiago Manuel D.N.I. 41.307.627 Técnico Universitario 

en Programación 

143.257 MEDINA, Lucas Ian D.N.I. 40.936.294 Técnico Universitario 

en Programación 

143.258 MIRANDA, Nicolás Martín D.N.I. 39.836.196 Técnico Universitario 

en Programación 

143.259 MORILLA CIARLO, Matías D.N.I. 94.531.524 Técnico Universitario 

en Programación 

143.260 NICOLETTI, Rocco Luciano D.N.I. 44.859.809 Técnico Universitario 

en Programación 

143.261 PETELA, Enzo Joaquín D.N.I. 45.031.205 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.262 RUBINI, Santiago D.N.I. 44.859.188 Técnico Universitario 

en Programación 

143.263 SASSO, Emiliano Agustin D.N.I. 38.831.982 Técnico Universitario 

en Programación 

143.264 STRICK, Carlos Matias D.N.I. 33.188.612 Técnico Universitario 

en Programación 

143.265 TRIONFINI, Juan Pedro D.N.I. 36.773.065 Técnico Universitario 

en Programación 

143.266 URROZ, Tomás D.N.I. 41.854.174 Técnico Universitario 

en Programación 

143.267 VALENTINI, Tobias 

Alejandro 

D.N.I. 43.508.022 Técnico Universitario 

en Programación 

143.268 FANJUL, Rodrigo José D.N.I. 38.831.866 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

143.269 BENITEZ, Luz Maria D.N.I. 18.871.190 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.270 CAMPEOTTO ALVAREZ, 

Ariadna Cecilia 

D.N.I. 35.661.321 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.271 FERNÁNDEZ CORTÉZ, 

Matías Ezequiel 

D.N.I. 37.627.028 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.272 GALLARDO, Pablo 

Francisco 

D.N.I. 29.439.666 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.273 GOMEZ, Gustavo Alfredo D.N.I. 17.053.258 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

143.274 MANDELLI, Antonella Nahir D.N.I. 38.570.110 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.275 ABUD, Federico D.N.I. 37.562.803 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.276 CONCIÓN, Santiago 

Valentín 

D.N.I. 44.034.487 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.277 JUÁREZ RAMIREZ, 

Emiliano Raúl 

D.N.I. 33.595.221 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.278 RENIERO ROSSI, Mateo D.N.I. 39.577.529 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.279 RODRÍGUEZ, Juan Agustín D.N.I. 41.980.018 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.280 SUAREZ, María Sol Anahí D.N.I. 43.828.154 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.281 CHATELET, Gastón D.N.I. 34.650.674 Técnico Universitario 

en Programación 

143.282 JEZERNICKI, Marcos David D.N.I. 30.968.451 Técnico Universitario 

en Programación 

143.283 STAMPELLA, Jonathan 

Jesús 

D.N.I. 37.080.465 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

143.284 ALDERETE, Macarena 

Soledad 

D.N.I. 40.360.267 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.285 ANAYA, Martin Ignacio D.N.I. 43.158.904 Técnico Universitario 

en Administración 

143.286 BLATTER, Leandro Rubén D.N.I. 34.935.484 Técnico Universitario 

en Administración 

143.287 BOIDE, Cecilia Soledad D.N.I. 37.330.722 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.288 DALMAU, Lucas Sebastian D.N.I. 40.266.193 Técnico Universitario 

en Administración 

143.289 GONZALEZ, Magdalena 

Verónica 

D.N.I. 41.403.185 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.290 MARTINEZ, Juan Ignacio D.N.I. 40.968.433 Técnico Universitario 

en Administración 

143.291 OKON, Reinaldo Juan D.N.I. 41.403.018 Técnico Universitario 

en Administración 

143.292 ROTELA, Luciana D.N.I. 44.024.055 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.293 THEUMER, Nahuel 

Fernando 

D.N.I. 43.495.317 Técnico Universitario 

en Administración 

143.294 COSTAMAGNA, Magali D.N.I. 39.661.380 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.295 GALLAY, Sonia Beatriz D.N.I. 28.069.985 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.296 GUIDOBONO, Gianna Aylén D.N.I. 43.166.454 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.297 PERREN, Emmanuel 

Roberto 

D.N.I. 35.588.555 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.298 AGUILAR, Micaela Alejandra D.N.I. 37.452.265 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.299 AIASSA, Ailén Anabela D.N.I. 43.955.728 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.300 BLANCO, Lucas David D.N.I. 42.700.413 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.301 BONETTI, Carina del 

Rosario 

D.N.I. 44.234.890 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.302 CHAVES, Abril D.N.I. 45.654.261 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.303 GARIGLIO, Camila Andrea D.N.I. 44.023.885 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.304 GILETTA, Catalina D.N.I. 44.305.441 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.305 MOHAMED, Zamira Natalia D.N.I. 45.827.617 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.306 VILLARROEL, Lara Nerea D.N.I. 44.715.847 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.307 OCAMPO, Juan Gabriel D.N.I. 36.331.959 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.308 URDIALES, Mauricio Daniel D.N.I. 30.195.690 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.309 VIVAS, Juan Cruz D.N.I. 35.637.240 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.310 IRIBAS, María Emilia D.N.I. 42.700.544 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.311 LUFIEGO, Diego Andrés D.N.I. 30.881.981 Técnico Universitario 

en Programación 

143.312 MALDONADO, Lucas 

Joaquín 

D.N.I. 39.453.967 Técnico Universitario 

en Programación 

143.313 REINHARDT, Tomás D.N.I. 41.406.591 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

143.314 MARINOFF, Valentín D.N.I. 43.427.999 Técnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

143.315 PEPERMANS, Maria Ornela D.N.I. 36.406.822 Técnica Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

143.316 BROGGI, Jazmín Aylén D.N.I. 43.713.186 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.317 MOLINA, Joana Solange D.N.I. 42.610.858 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

143.318 VALENZUELA, Alejandro 

Omar 

D.N.I. 35.004.876 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.319 MARTINEZ, Jorge Maria D.N.I. 35.496.980 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.320 MARTINEZ, Rubén Darío D.N.I. 26.707.716 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.321 MARTINEZ, Victor Ignacio D.N.I. 30.215.016 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.322 ODRIA, Fernando Joaquín D.N.I. 44.223.865 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.323 PERALTA, Gerardo Ariel D.N.I. 37.584.784 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

143.324 LUNA, Armando Gabriel D.N.I. 42.202.512 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

143.325 ALVAREZ, Pablo Andrés D.N.I. 40.971.377 Técnico Universitario 

en Programación 

143.326 BELIZAIRE, Melchisedech D.N.I. 19.100.988 Técnico Universitario 

en Programación 

143.327 BORTOLI, Gastón Alberto D.N.I. 37.572.866 Técnico Universitario 

en Programación 

143.328 CACERES MUSSO, José 

León 

D.N.I. 44.235.751 Técnico Universitario 

en Programación 

143.329 FERNÁNDEZ, Tobías D.N.I. 43.842.142 Técnico Universitario 

en Programación 

143.330 GARNERO, Juan Ignacio D.N.I. 41.848.143 Técnico Universitario 

en Programación 

143.331 MENNA, Bruno César D.N.I. 42.868.431 Técnico Universitario 

en Programación 

143.332 RAZZETTO, Clara D.N.I. 39.580.415 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.333 VALENTI, Franco Ignacio D.N.I. 44.630.541 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

143.334 ACEVEDO, Romina Vanesa D.N.I. 32.221.355 Técnica Universitaria 

en Programación 

143.335 CHIAPPERO, Teo Augusto D.N.I. 43.189.664 Técnico Universitario 

en Programación 

143.336 LONATTI, Ramiro Valentín D.N.I. 39.821.636 Técnico Universitario 

en Programación 

143.337 ROBLEDO PAULETTI, Elías 

Andrés 

D.N.I. 44.695.204 Técnico Universitario 

en Programación 

143.338 VENA, Cristian Damián D.N.I. 42.162.430 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

143.339 LAPPA, Morena D.N.I. 45.987.029 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.340 MOSCOLONI, Juan Ignacio D.N.I. 43.056.963 Técnico Universitario 

en Administración 

143.341 LUQUE, Ethan Andrés D.N.I. 39.827.075 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

143.342 DÍAZ, Sofía Delfina D.N.I. 39.285.401 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

143.343 RODRIGUEZ, Celina Noemi D.N.I. 40.454.782 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.344 SOSA, Juan David D.N.I. 27.623.157 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.345 CASTRO, Agostina D.N.I. 43.454.446 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.346 NANNI, Pamela D.N.I. 41.740.824 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

143.347 SOSA, Federico Emanuel D.N.I. 35.114.630 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.348 BERNARDI, Franco Ezequiel D.N.I. 41.453.238 Técnico Universitario 

en Programación 

143.349 ERRICHETTI Y ABALO, 

Javier 

D.N.I. 33.803.328 Técnico Universitario 

en Programación 

143.350 MORZOLI, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 43.733.254 Técnico Universitario 

en Programación 

143.351 NATALI, Agustin D.N.I. 44.380.783 Técnico Universitario 

en Programación 

143.352 NERLI, Mateo D.N.I. 44.867.138 Técnico Universitario 

en Programación 

143.353 AGÜERO, Mariela Noemi D.N.I. 22.684.169 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

143.354 AZZARO, Fernando Daniel D.N.I. 22.095.836 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

143.355 CORVALÁN, Gabriela 

Luciana 

D.N.I. 40.387.425 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.356 DELGADO, Luis Adrian D.N.I. 20.352.251 Técnico Universitario 

en Administración 

143.357 MAIDANA, Diana Raquel D.N.I. 27.996.060 Técnica Universitaria 

en Administración 

143.358 BIOTT, Alicia Belen D.N.I. 40.387.651 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.359 SILVA NEUMANN, Adry 

Derliz 

D.N.I. 36.808.586 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

143.360 DOLDAN, Santiago Julián D.N.I. 43.580.001 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.361 ESPINOZA, Joaquín D.N.I. 41.732.227 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.362 LUGGREN, Brian Jesús 

Hernán 

D.N.I. 40.774.681 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.363 BAUDINO, Gerardo Luis D.N.I. 32.298.737 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

143.364 BENZ, Juan José D.N.I. 34.592.769 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

143.365 CASTAÑO, Flaminia 

Carmen 

D.N.I. 37.154.999 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

143.366 CATTANEO, Romina Paola D.N.I. 30.381.649 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

37 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.367 GIULIANO, Joaquín Darío D.N.I. 31.659.360 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

143.368 LOPUMO, Miriam Elisabeth D.N.I. 23.805.862 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

143.369 CARRIZO, Fanny Elizabeth D.N.I. 38.216.440 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.370 CASTILLO, Florencia 

Agostina 

D.N.I. 47.498.750 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.371 CUSTODIO, Alejandro 

Franco Daniel 

D.N.I. 42.937.547 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.372 DÍAZ, Florencia Virginia D.N.I. 43.648.528 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.373 LACROIX, Natalia Micaela D.N.I. 40.237.861 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.374 LOPEZ, Camila Leonor D.N.I. 44.187.114 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

38 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.375 QUINTEROS, Walter Gastón D.N.I. 35.521.592 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.376 ROLDÁN JIMÉNEZ, Lourdes 

del Valle 

D.N.I. 43.650.682 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.377 TALI RODRIGUEZ, Franco 

Alejandro 

D.N.I. 43.846.601 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

143.378 VALDEZ, Gabriel Nicolas D.N.I. 38.045.069 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.379 BURGOS, Gabriel Damián D.N.I. 35.029.051 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

143.380 SISTERNA, Santiago 

Nicolás 

D.N.I. 38.981.749 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

143.381 TRUCCO, Flavio Vito D.N.I. 41.490.425 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

143.382 BUSSOLINO, Lisandro D.N.I. 40.418.898 Técnico Universitario 

en Logística 

143.383 CASTILLO, Alvaro Leonel D.N.I. 42.787.527 Técnico Universitario 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

39 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.384 MANO, Melina Beatriz D.N.I. 45.092.647 Técnica Universitaria 

en Logística 

143.385 MOYANO, Ana Lucia D.N.I. 43.365.688 Técnica Universitaria 

en Logística 

143.386 PONTE, Matías D.N.I. 42.382.369 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

143.387 ARBURÚA, Fabián Marcelo D.N.I. 20.324.841 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.388 BELLI, Mayco Gino D.N.I. 43.610.609 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.389 BRUNO, Agustín Aarón D.N.I. 43.133.344 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.390 CAPORNIO, Agostina D.N.I. 42.185.210 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.391 CAPPIELLO, Mauricio Abel D.N.I. 21.369.588 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.392 CORTEZ, Gabriela Andrea D.N.I. 25.532.428 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.393 FERRERAS, Juan Manuel D.N.I. 44.433.971 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.394 LEOPATRI, Fabio Matías D.N.I. 31.470.482 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

40 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

143.395 LÓPEZ, Tamara Daniela D.N.I. 35.639.241 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.396 LUJAN, Yohana Elizabeth D.N.I. 35.220.557 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

143.397 PUSSETTO, Leandro Ariel D.N.I. 26.253.977 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.398 SALAS, Adrián Alejandro D.N.I. 27.444.783 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

143.399 YUDICA PALERMO, 

Ezequiel Fabian 

D.N.I. 32.156.043 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2373/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2024-10-25T18:29:18-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-10-26T10:54:43-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-10-28T15:22:11-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




